
 
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 
Ambito Territoriale per la Provincia di Perugia – Ufficio III 

 

Adele Grimaldi –  tel. 075/5828325- Decreto incarichi aggiuntivi sottodimensionate 2017/2018 
e-mail: adele.grimaldi@istruzione.it 

posta certificata: drum@postacert.istruzione.it 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTA  la legge 12 novembre 2011, n. 183, art 4 comma 70 la quale prevede che, a 

decorrere dall’anno scolastico 2012/2013, il posto di organico del profilo di 
DSGA deve essere assegnato esclusivamente alle istituzioni scolastiche autonome 
con numero di alunni pari o superiore a 600 o, in deroga, qualora ne abbiano 
almeno 400 purché ubicate nelle piccole isole, nei comuni montani ovvero nelle 
aree geografiche caratterizzate da specificità linguistiche; 

VISTA  la nota del MIUR prot. n. 33992 del 02/08/2017, - Adeguamento organico di 
diritto alle situazioni di fatto personale ATA a.s. 2017/2018; 

VISTA  l’intesa raggiunta con le OO. SS. in data 06 agosto 2013 secondo la quale 
vengono definiti i criteri per assegnare, con incarico aggiuntivo, le scuole 
sottodimensionate a DSGA titolari su scuole normodimensionate a domanda; 

VISTE le domande dei DSGA della provincia di Perugia con le quali vengono espresse le 
disponibilità all’incarico aggiuntivo e le preferenze; 

CONSIDERATO che sono pervenute  2 domande  per la copertura delle sedi di I.C. Ciechi 
Assisi e I.C. Valfabbrica; 

RITENUTO di dover procedere d’ufficio, quindi, all’incarico di reggenza per l’I.C. Massa 
Martana e per l’I.O. di Cerreto di Spoleto secondo criteri di ragionevolezza; 

DECRETA 
E’ assegnato l’incarico aggiuntivo per l’a.s. 2017/2018 ai DSGA come di seguito indicato: 
 

SEDE DI 
REGGENZA COMUNE NOMINATIVO SEDE DI 

TITOLARITA’ 

I.C Massa Martana 
Palomba Mirella I.s. Ciuffelli 

Einaudi Todi 
I.C. Ciechi Assisi Sirci Vianella I.c.  Assisi 2 

I.C Valfabbrica 
Girlanda 
Annamaria 

D.D. 3° Gubbio  

I.O. Cerreto di Spoleto 
Bevilacqua 
Alessandra 

I.C. Spoleto 1 

 
Il Dirigente 

Antonella Iunti 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

 
 
 
 
Ai Dirigenti Scolastici della Provincia (con preghiera di notifica al personale interessato) 
Alla Ragioneria territoriale dello Stato di Perugia 
All’Albo e al Sito Web  
Alle OO.SS. 

MIUR.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.0000686.05-09-2017


		2017-09-05T14:40:34+0000
	IUNTI ANTONELLA




